
Poliklinika urxova neratovice

Seznam poddodavatelů

PRÁCE REALIZOVANÉ VLASTNÍMI KAPACITAMI 

PRÁCE REALIZOVANÉ PODDODAVATELI CELKEM

podíl v % podíl v tis. Kč

.. 94,7% 192 675 tis. Kč bez DPH

....2,9% 5 754 tis. Kč bez DPH

INFORMACE O JEDNOTLIVÝCH PODDODAVATELÍCH:

Název společnosti, právní forma a přesná adresa: druh poddodávky:
Aubóck s.r.o....................................................................... know-how, odborné a inženýrské

právní forma: společnost s ručením omezeným,.............. práce, kontrola jakosti

sídlo: Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou..................
IČ: 26089785.................................................................... 2,9% 5 754 tis. Kč

K dnešnímu dni nám nejsou známi další konkrétní poddodavatelé.

Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni a kteří se následně zapojí do plnění veřejné zakázky, 
budou Dodavatelem identifikováni, a to nej později před zahájením plnění veřejné zakázky 
poddodavatelem.

razítko   



Poliklinika urxova neratovice

Seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet 
na plnění veřejné zakázky dle § 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ

osoba v pozici stavbyvedoucí:  
• autorizovaný technik v oboru pozemní stavby od 6/1994
• veden v seznamu autorizovaných osob     
• délka skutečně prováděné praxe autorizovaného technika jako stavbyvedoucího a 

hlavního stavbyvedoucího je od 6/1994 - 27 roků
• vzdělání: ÚSO stavební - SPŠ stavební v Mělníku, obor pozemní stavby
• vztah k EMH stavební CZ     

zástupce stavbyvedoucího:  
• autorizovaný technik v oboru pozemní stavby od 3/1995
• veden v seznamu autorizovaných osob vedeném    
• délka skutečně prováděné praxe autorizovaného technika je od 3/1995 - 27 roků
• vzdělání: ÚSO stavební - SPŠ stavební ve Vysokém Mýtě
• vztah k EMH stavební CZ s.r.o.,   

razítko a podpis zhotovitele


